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MATKAPAKETTIEN HINNAT – BUDAPEST 
 

 

Suorat lennot Budapestiin, Finnair 
 

Finnairilla on läpi vuoden päivittäin aamu- ja iltalennot Budapestiin.  

 

Matkan ajankohta ja pituus on vapaasti valittavissa saatavuuden puitteissa. Matkan hintaa 

voi nostaa tai laskea kalliimpien tai halvempien varausluokkien (paikkatilanne) käyttö len-

noilla. Lähtö Tampereelta tai Turusta nostaa hintaa vain lentokenttäverojen verran. 

 

Muut lennot 

 

Voidaan käyttää myös muita reittilentoja. Blue 1 lentää suoria lentoja Budapestiin Helsin-

gistä, Ryanair Tampereelta ja Wizzair Turusta. Kysy tarkemmin eri vaihtoehdoista aiheu-

tuvat alennukset tai lisähinnat.  

 

 

Villa Haka *** 
 

Hinnat sisältävät Finnairin suorat lennot Budapestiin ja majoituksen buffetaamiaisella kah-

den hengen huoneessa sekä suomalaisen saunan käytön. Maksimissaan 5 h voi majoittua 

yhteen (lisävuodealennus), henkilömäärän mukaan käytetään suurempia huoneita. 

 

Hinnat €/hlö 3 vrk lisävrk 
Lisävuode- 

alennus 
H1-lisä 

01.03.12 – 15.11.12 590 53 21/vrk +28/vrk 

 

Pannonia Golfin green fee hotellivieraille arkisin noin 55 € (päivägreenfee) ja viikonlop-

puisin noin 78 €. Old Lake Golfin green fee arkisin reilut 30 € ja viikonloppuisin noin 60 €. 

 

Pakettien hinnat vuodelle 2012 seuraavassa. Paketti (minimi 2 henkeä) sisältää lennot ku-

ten edellä, majoituksen buffet-aamiaisella, saunan käytön, lentokenttä- ja golfkenttäkulje-

tukset ja päivägreenfeet Pannonian kentällä arkisin.  

 
Standardipaketin hinnat €/hlö 

3 vrk, 2 päivän pelit (arkisin) 800 

4 vrk, 3 päivän pelit (arkisin) 910 

5 vrk, 4 päivän pelit (arkisin) 1020 

6 vrk, 5 päivän pelit (arkisin) 1.110 

7 vrk, 5 päivän pelit (arkisin) 1.140 

 

Neljän hengen tai suuremmille ryhmille matkan pituuden mukaan määräytyvä 35–70 €/hlö 

alennus. Lisähinta viikonlopun green feestä 25 €. 

 

Saatavissa myös 4–7 päivän luxus-paketteja 4–8 hengen ryhmille, jolloin Pannonian lisäksi   

yksi kierros pelataan Old Lake Tatan kentällä (45 km), yksi kierros Royal Balatonin kentäl-

lä (145 km). Pyydä tarjous. 

 

Kysy myös Formula & Golf -paketit. 

 

 



AK-Matkat Oy, Budapest - Unkari 

 

Autonvuokraus:   

 
Pyydä tarjous eri vaihtoehdoista.  

 
 

Golfbägin kuljetus 
 

Katso ”Hyvä tietää” – kohta nettisivuillamme. 

 

 

Varausmaksut 
 

Matkan varauksen jälkeen maksetaan ennakkomaksu 400 €/hlö. Loppumaksu 1,5 kuukautta 

ennen lähtöpäivää. 
 


